Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложении
«Приобретение ЛС и ИМН»
для КГП на ПХВ «ВК областной реабилитационный центр» УЗ ВКО акимата

	г. Усть-Каменогорск

КГП на ПХВ ВК ОРЦ
УЗ ВКО акимата,

пр. К.Сатпаева 57,

каб. 115
	                                                                                                   14-00 час. 16.03.2022г.


                                    

	Заказчик и организатор закупа в лице отдела государственных закупок КГП на ПХВ «Восточно-Казахстанский областной реабилитационный центр» УЗ Восточно-Казахстанского областного акимата в соответствии с постановлением Правительства РК от 04 июня 2021г. №375 "Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках ГОБМП и (или) в системе ОСМС, фармацевтических услуг" (далее Правил №375) провело закуп:

	

	№ Лота
Наименование лота
Ед. изм
Кол-во
Цена
Выделенная сумма
1

Грандаксин №60

уп

15

3500

52500,00

2

Коргликон 0,06%-1,0 №10 раствор для инъекции

уп

5

450

2250,00

3

Кордиамин 2,0 №10 раствор для инъекции

уп
5

1400

7000,00

4

Кетотоп форте 100мг №20

уп
120

1485

178200,00

5

Линекс 20мг №16

уп
144

2600

374400,00

6

Галидор 25мг №10 раствор для инъекции

уп
160

2800

448000,00

7

L-лизина эсцинат 1мг/мл 5,0 №10 раствор для инъекции

уп
50

8100

405000,00

8

Пентоксифиллин 2% 5мл раствор для инъекции

ампула

1000

80

80000,00

9

Жгут полуавтомат

шт
50

870

43500,00

10

Шприц одноразовый 20,0

шт
1000

42

42000,00

11

Шприц одноразовый 2,0
шт
6000

23

138000,00

12

Шприц одноразовый 5,0
шт
50000

27

1350000,00

13

Скальпель стерильный  №23

шт
400

118

47200,00

Общая сумма закупа:

3168050,00



1.Сумма, выделенная для закупа: 3 168 050,00 (три миллиона сто шестьдесят восемь тысяч пятьдесят) тенге 00 тиын.
2.Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения:

1. ТОО «Альянс-Фарм», г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева 27, 13:30 час, 15.03.2022 год.
которые были рассмотрены:
Таблица №1 

	Наименование поставщика
	№ лота
	Торговое наименование (по победителям)
	Цена, указанная в заявке, тенге
	Сумма,  тенге
	Квалификационные требования
	Соблюдение условий закупа

	ТОО «Альянс-Фарм»
	4
	Кетотоп форте 100мг №20. Казахстан, Химфарм.
	1485
	178200
	Соответствует
	Соответствует

	
	5
	Линекс 20мг №16. Словения, Лек.
	2600
	374400
	Соответствует
	Соответствует

	
	7
	L-лизина эсцинат 1мг/мл 5,0 №10 раствор для инъекции. Украина, Галичфарм.
	8100
	405000,00
	Соответствует
	Соответствует

	
	8
	Пентоксифиллин 2% 5мл № 5 раствор для инъекции. Казахстан, Химфарм.
	400
	80000,00
	Соответствует
	Соответствует

	
	9
	Жгут кровоостан. полуавтомат. для взрослых р/р 450*25 №1 Biocare. Китай, Ningbo Greetmed.
	870
	43500,00
	Соответствует
	Соответствует


	
	10
	Шприц 20,0 Bioject 3х комп. (игла 20G * 1 1/2). Китай, Jiangsu Jichun.
	42
	42000,00
	Соответствует
	Соответствует

	
	11
	Шприц 2,0мл Bioject 3х комп. (игла 23G). Китай, Anhui Hongyu.
	23
	138000,00
	Соответствует
	Соответствует

	
	12
	Шприц 5,0 Bioject 3х комп. (игла 22G * 37,5мм). Китай, Changzhou.
	27
	1350000,00
	Соответствует
	Соответствует

	
	13
	Скальпель Biolancet сменн/лезвие №23 о/раз стер. Китай, Хуаиан Тианда.
	118
	47200,00
	Соответствует
	Соответствует

	Итого
	
	
	
	2658300,00
	
	


3.При вскрытии заявок присутствовали представители: Нет.
РЕШЕНО:

1. Признать по лотам № 4,5 и 7-13 выигрышной заявку ТОО «Альянс-Фарм».
2. Признать лоты № 1-3 и 6 не состоявшимися по причине отсутствия поданных ценовых предложений (п.101 Правил №375).
3. Заключить договор с ТОО «Альянс-Фарм» в срок до 18 марта 2022 года. 

4. ТОО «Альянс-Фарм» представляет Заказчику в течении десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно п. 102 Правил.
Главный врач




                                            Тортаев Т.Ж.
Специалист по
государственным закупкам                                                                                     Какимов Р.Ш.
